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Aktivitetsstøtte IF Lyseng Fodbold - VEJLEDNING 

I dette dokument finder du en vejledning i aktivitetsregistrering.  

1. Først beskrives der hvordan aktivitetstimer gøres op.  

2. Dernæst finder du en vejledning i at registrere aktiviteterne.  

3. Til slut er der en vejledning i at hente en opgørelse over aktiviteter fra kampklar i Excel format.  

1. Aktiviteter 

Aktiviteterne skal være afsluttet senest kl. 23.00. Aktiviteterne kan finde sted på alle ugedage, også i weekenden. 

Aktiviteterne skal primært foregå i Aarhus Kommune. Desuden kan sommerlejre, ekskursioner, stævner, 

turneringskampe og lignende, der foregår i det øvrige Danmark, i de nordiske lande og i Sydslesvig, også 

medregnes. Ved aktiviteter i private hjem påhviler det foreningen at sørge for, at lokalerne er lovlige og velegnede 

til aktiviteterne. 

Vejledende pejlemærker i denne vurdering:  

• Aktiviteterne skal være baseret på fællesskab og inddragelse, hvor deltagerne er aktive  

• Der skal være planlagt et forløb i aktiviteterne  

• Aktiviteterne skal være igangsat og styret af instruktør/leder 

 

Ikke tilskudsberettigede aktiviteter 

Vær opmærksom på at følgende ikke er tilskudsberettigede aktiviteter: 

• Transport og omklædning  

• Ventetid mellem aktiviteter og spisepauser 

• Aktivitet hvor der ikke er et planlagt forløb styret af en instruktør f.eks. fællesspisning 

Derudover er der ikke tilskud til lektiehjælp, modersmålsundervisning og andre aktiviteter, som har karakter af 

skoleundervisning. Aktiviteter i regi af skole, SFO, fritidsklub eller ungdomsskole. Aktiviteter, som har karakter af 

gudsdyrkelse eller kirkelige handlinger, herunder afholdelse af gudstjeneste, dåb, konfirmation eller 

konfirmationsforberedelse. Fester, udflugter til forlystelsesparker, biografture og andre lignende aktiviteter, hvor 

der opkræves entre. Indtægtsgivende aktiviteter f.eks. omdeling af telefonbøger, loppemarked og salg af lodsedler. 

Aktiviteter, der modtager tilskud eller lignende fra offentlige myndigheder eller institutioner, kan som 

udgangspunkt ikke modtage aktivitetsstøtte. 

 

Opgørelse 

Der skal registreres aktiviteter for alle IF Lyseng medlemmer mellem 3 og 24 år. 

Den faktiske aktivitetstid registreres dvs. hvis en aktivitet varer 30 minutter, registreres 0,5 aktivitetstime pr. 

deltager. Instruktionstid ud over selve aktiviteten kan tælles med.  

For at få tilskud skal der være mindst fire deltagere pr. hold.  

Der kan maksimalt medregnes 9 aktivitetstimer pr. deltager pr. dag. Ved lejre, stævner og lignende kan en forening 

kun søge om aktivitetsstøtte til sine egne medlemmer. Deltagere, som ikke er medlemmer, udløser ikke 

aktivitetsstøtte. 

Registrering kan foregå via PC eller App. Administrator sender et link til trænerens mail med login oplysninger. 
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Eksempler på aktiviteter, der kan registreres: 

Træning: onsdag d. 29. januar kl. 16.30 – 18.00. Her kan den faktiske træningstid på banen registreres. Eller fysisk 

træning inde/ude. En løbetur med holdet er også en træning. 

Sociale arrangementer: hvor der er fysisk aktivitet. Fællesspisning er ikke en fysisk aktivitet.  

Kamp (DBU, træningskampe) hjemme og ude: 30 min før kampstart (opvarmning og taktik), selve kampens 

varighed og 15 min efter (afslutning). Kørsel til og fra en kamp samt omklædning kan ikke registreres som en 

aktivitet. 

Stævner/træningslejr: her kan max 9 timer pr. dag registreres. Men det skal være en aktivitet, eksempelvis 

træning kl. 9 – 15.00 hver dag. Dvs. transport til og fra stedet kan ikke registreres. 

2. Registrering af timer 

For at registrere timer skal du logge på denne side: www.results.dk/login  

Er det første gang du logger på skal du følge link i mail fra Rambøll. Hvis du ikke har fået en mail, så kontakt 

fodbold@lyseng.dk 

Herunder ser du udklip fra siden og en beskrivelse af hvordan du laver registreringer. Udklippene er fra 

mobilvisningen, men udseendet matcher versionen på PC. 

OBS! Du skal udfylde alle felter dvs. hvis der ikke er nogen spillere i den pågældende aldersgruppe skal du skrive 

”0”. 

Træner side 

 

https://www.results.dk/Login
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Opret en fremmøderegistrering 
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3. Opgørelse fra kampklar 

I kampklar kan der hentes en oversigt over aktiviteter, som kan gøre registreringen nemmere.  

Log på mit.dbu.dk på din PC, og gå ind under kampklar og aktiviteter 

I den grå bjælke vælges ”Aktivitetsstatistik”. 

 

Vælg type, hvis du kun ønsker kampe eller træninger. Ellers lad den stå for at få et fuldt udtræk.  

Vælg spiller gruppe, hvis du ønsker aktiviteter for en bestemt spiller gruppe. Ellers lad den stå for et fuldt udtræk 

Vælg datoer (fra og til). OBS! Pr. default står ”fra dato” til dags dato dvs. du skal ændre den for at få et udtræk 

bagud i tid 

 

Tryk på ”Søg”, så kommer der et skema ud under søgefunktionen.  

Tryk på ”Eksporter til Excel” og download filen 
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Når du åbner excelarket får du et ark, hvor der er en kolonne for hver aktivitet og en række for hver spiller og 

træner.  

Den sidste række summer alle de tilmeldte/udtagne spillere til træning/kampe. Trænere tæller ikke med.  

Skjul evt. rækkerne med spillerenavne og trænernavne (marker, højreklik ”Skjul”), så er det nemmere at overskue 

hvor mange der har været til hver aktivitet.  

 

 


